nº  35/2025,  e  ADJUDICO  às  proponentes  abaixo
relacionadas, vencedoras deste certame nos termos da Ata
de Abertura,  Habilitação e Julgamento o seu objeto:  J  S
INFORMATICA,  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  LTDA
(55782107000120) com o lote 8 no valor de R$ 379,10
(trezentos e setenta e nove reais e dez centavos), lote 31
no valor de R$ 10.924,62 (dez mil e novecentos e vinte e
quatro reais e sessenta e dois centavos), lote 32 no valor
de R$ 2.592,50 (dois mil e quinhentos e noventa e dois
reais  e  cinquenta  centavos),  lote  33  no  valor  de  R$
1.904,02  (um  mil  e  novecentos  e  quatro  reais  e  dois
centavos),  lote  36  no  valor  de  R$  1.430,10  (um mil  e
quatrocentos e trinta reais e dez centavos), lote 42 no valor
de R$ 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais), lote
59  no  valor  de  R$  1.461,60  (um mil  e  quatrocentos  e
sessenta e um reais e sessenta centavos), lote 65 no valor
de R$ 627,38 (seiscentos e vinte e sete reais e trinta e oito
centavos),  lote 71 no valor de R$ 5.319,44 (cinco mil  e
trezentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos),
lote 72 no valor de R$ 3.145,00 (três mil e cento e quarenta
e cinco reais), lote 75 no valor de R$ 11.541,42 (onze mil e
quinhentos  e  quarenta  e  um  reais  e  quarenta  e  dois
centavos),  lote 86 no valor de R$ 5.549,25 (cinco mil  e
quinhentos  e  quarenta  e  nove  reais  e  vinte  e  cinco
centavos), lote 90 no valor de R$ 4.918,80 (quatro mil e
novecentos e dezoito reais e oitenta centavos), lote 111 no
valor de R$ 263,34 (duzentos e sessenta e três reais e
trinta e quatro centavos), lote 132 no valor de R$ 10.450,00
(dez mil  e quatrocentos e cinquenta reais),  lote 137 no
valor  de  R$  2.340,00  (dois  mil  e  trezentos  e  quarenta
reais),  lote  149 no valor  de  R$ 487,20 (quatrocentos  e
oitenta e sete reais e vinte centavos), lote 155 no valor de
R$ 208,28 (duzentos e oito reais e vinte e oito centavos),
lote 161 no valor de R$ 1.709,82 (um mil e setecentos e

nove reais e oitenta e dois centavos), lote 162 no valor de
R$ 1.020,00 (um mil e vinte reais) e lote 165 no valor de R$
3.780,81 (três mil e setecentos e oitenta reais e oitenta e
um centavos)  e  HIGH TECH INFORMÁTICA  SÃO CARLOS
EIRELI (27703597000197) com o lote 74 no valor de R$
7.994,61 (sete mil e novecentos e noventa e quatro reais e
sessenta e um centavos) e MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO
DE ELETRONICOS LTDA (42923049000247) com o lote 23
no valor de R$ 71.400,00 (setenta e um mil e quatrocentos
r e a i s )  e  E  T U D O  B A R A T O  C O M E C I O  D E
ELETROELETRONICOS LTDA (37165739000163) com o lote
20  no  valor  de  R$  3.546,20  (três  mil  e  quinhentos  e
quarenta  e  seis  reais  e  vinte  centavos)  e  REPREMIG
REPRESENTAÇÃO  E  COMERCIO  DE  MINAS  GERAIS  LTDA
(65149197000251) com o lote 43 no valor de R$ 53.259,00
(cinquenta e três mil e duzentos e cinquenta e nove reais) e
C  B  SANTOS COMERCIO E  SERVICOS (33529762000139)
com o lote 19 no valor de R$ 17.848,00 (dezessete mil e
oitocentos e quarenta e oito reais) e L F COMERCIO DE
ELETRONICOS LTDA (52585078000119) com o lote 28 no
valor de R$ 13.708,00 (treze mil e setecentos e oito reais) e
HIGH LEVEL COMERCIAL LTDA (16847666000110) com o
lote 60 no valor  de R$ 24.327,00 (vinte e quatro mil  e
trezentos e  vinte  e  sete reais),  lote  61 no valor  de R$
23.250,00 (vinte e três mil e duzentos e cinquenta reais),
lote 62 no valor de R$ 9.768,00 (nove mil e setecentos e
sessenta e oito reais), lote 150 no valor de R$ 7.905,00
(sete mil e novecentos e cinco reais) e lote 152 no valor de
R$ 2.940,00 (dois mil e novecentos e quarenta reais) e DLB